
Decreto di Conferimento del Servizio 

ex art. 8 Linee Generali di Organizzazione dell’Ateneo 

 

Il sottoscritto PAOLO ANDREI Responsabile della struttura apicale Rettorato, preso 

atto delle “Linee generali di organizzazione dell’Ateneo”, dei Criteri generali di 

conferimento” e dell’avvenuta Istituzione del Servizio approvato con decreto n. 

335/2021 in data 12/02/2021, visto il CV del candidato e gli esiti della valutazione 

della performance nell’ultimo triennio, 

DECRETA 

di conferire l’incarico di 

□ Coordinatore (Cat. EP) 

x Responsabile (Cat. D) 

del Servizio Segreteria Generale e Tecnica di Staff del Rettore 

a Alessandra Uni  Cat. D 

 

per le seguenti motivazioni: curriculum vitae attinente sia alla posizione che intende 

ricoprire che alla tipologia delle attività richieste dal servizio, esperienza pluriennale 

come Responsabile della Segreteria generale e Tecnica del Rettorato, (dal 1997 in 

servizio presso l’ufficio del Rettorato e dal 2005 Responsabile del Servizio stesso), 

esito positivo della valutazione relativa alla performance del triennio.  

L’incarico, in conformità alle “Linee generali di organizzazione dell’Ateneo”, avrà 

durata triennale. 

 

 

 
 

                                          Il Responsabile della struttura apicale 
 

                                                Prof. Paolo Andrei 
 
                                       Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 

 
 

 




		2021-02-26T17:54:40+0100
	IT
	Paolo Andrei




